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Dell lisää entisestään panostuksiaan OEM-liiketoimintaan 
 

Uusi CR 100 -laitepalvelin pohjautuu PowerEdge R200-teknologiaan ja on suunniteltu 

OEM-kumppanien tarpeisiin 

 

Dellin uusi OEM CR100 -palvelin on osa yhtiön End-to-End ohjelmaa OEM-kumppaneille. 

Ohjelman puitteissa ratkaisutoimittajat räätälöivät Dellin kanssa itselleen haluamansa ratkaisun 

ja samalla yksinkertaistavat tuotekehitykseen, logistiikkaan ja loppukäyttäjien tukeen liittyviä 

operatiivisia asioita. Dellin OEM Industry Solutions Group suunnittelee ja valmistaa räätälöidyt 

laitetuotteet ja palvelut, sekä tarjoaa globaalin tuen loppuasiakkaille. Näin OEM-valmistajat 

saavat heille sopivan laitteen ilman että heidän täytyy itse investoida sen kehitykseen. CR100 

tarjoaa OEM-kumppaneille räätälöitävän, perustason alustan, joka pohjautuu Dellin luotettavaan 

ja laadukkaaseen PowerEdge-teknologiaan. 

 

”Standardipohjaiset OEM-palvelimet ovat todistetusti kustannustehokas ratkaisu, etenkin 

turvallisuuteen, tallennukseen, hakuun tai videojakeluun liittyvissä käyttökohteissa,” sanoo 

myyntijohtaja Oula Maijala Oy Dell Ab:ltä. ”Dellin tuotevalikoima ja palvelut asettavat meidät 

OEM-markkinoilla selkeään etulyöntiasemaan kilpailijoihin nähden.” 

 

CR100 on nopeasti käyttöönotettava OEM-palvelin, joka tarjoaa luotettavaa suorituskykyä. Sen 

kokonaiskustannukset ovat alhaiset. Vakaa teknologia alentaa ylläpitokustannuksia. Palvelin on 

rakennettu PowerEdge R200-teknologian päälle ja sitä tarjotaan kahden vuoden elinkaarella. 

Lyhennetyssä 1U-koossa se antaa OEM-kumppaneille monia mahdollisuuksia toteuttaa 

laitekohtainen suunnittelu ja brändätä tuote. 

  

”Räätälöitävä OEM CR100 -palvelin on kehitetty, jotta pystyisimme palvelemaan OEM-

markinasegmenttejä laitteella, joka toimitetaan kumppanin omalla brändillä,” Maijala kertoo. 

”Suomalaisten OEM-kumppanien liiketoiminta on globaalia, ja siksi Dellin OEM-tarjonta 

soveltuu erinomaisesti suomalaisille toimijoille. Laitetta kansainvälisillä markkinoilla 

hyödyntävät sellaiset asiakkaat kuten McAfee ja Secure Computing.” 

 

Dellin OEM CR100 on saatavilla vain OEM-asiakkaille Euroopassa ja Yhdysvalloissa. Laitteet 

hinnoitellaan räätälöintiasteen mukaan. 

 

Lisätietoja:  

Oula Maijala, Oy Dell Ab, puh. 0207 533 533, oula_maijala@dell.com 

 

Alkuperäinen, englanninkielinen tiedote luettavissa osoitteessa: 

http://www.dell.com/newsroom 
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Lisää tietoa Dellin laitepalvelimista löydät osoitteesta www.dell.eu/appliances 

 

Dellin suomenkieliset lehdistösivut osoitteessa: http://www.dellinfo.net 
 
Tietoja Dellistä 

Dell kuuntelee asiakkaitaan ja toimittaa asiakastarpeiden pohjalta rakennettua luotettavaa teknologiaa ja palveluita. 

Ainutlaatuisen, suoran toimintamallinsa ansiosta Dell on yksi maailman johtavista tietojärjestelmien ja -palveluiden toimittajista.  

Dell on sijalla 34. Fortune 500 -luokituksessa. Lisätietoja: www.dell.com 
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